
Nabídka č. 170115 

Dodavatel 

Haiti František 
Bernartice nad Odrou 238 
741 01 Nový Jičín 
mob: 604 894 787 
haiti@email.cz  
IČO: 47868619 
DIČ: CZ6004301809 

Doklad číslo: I 
Odběratel: 

Muzeum Novojičinská 
ul. 28. října 12 

741 11 Nový Jičín 

Datum vystavení: 17.8.2017 	Platnost do:17.10.2017 	Vystavil: František Haiti 
Doprava: 	 xxxxx 	 Platební podmínky: 	xxxxxxxx 
Věc. Provedeni kontroly plynových spotřebičů  ‚kotelen. kontroly plynoinstalací tlakových nádob a 

proškolen ĺ  pracovníků  obsluh těchto zařízení. 
Označeni dodávky 	 Počet MJ. 	MJ. 	Cena za M.J. DPH% 	bez DPH 	s DPH 

Žerotinský zámek: 000 000 
plyn. Kotel Therm 50 kW 2 ks 950,00 21 1900,00 2299,00 

plynové topidlo5kW 15 ks 450,00 21 6750,00 8167,50 
plyn. Kotel Dakon 26 kW 1 ks 950,00 21 950,00 1149,50 

kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 450,00 21 1450,00 1754,50 
Sokolovská 44, Nový Jičín: 0,00 0,00 
plyn. Kotel Therm 24 kW 1 ks 950.00 21 950,00 1149,50 

kontrola plynového zařízení 1 ks 1 050.00 21 1050,00 1270,50 
Depozitář  Beskydská 219,Žilina u NJ 0,00 0,00 

plyn. Kotel Buderus 2 ks 1 050,00 21 2100,00 2541 ‚00 
kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50 

dopravné 1.pásmo 1 ks 190,00 21 190,00 229,90 
Středisko Dukelská 83,Šenov u NJ 0,00 0,00 

plyn. Kotel Rapido 125 kW 2 ks 1 450.00 21 2900,00 3509,00 
plynový boilér 150 Qantum 1 ks 850.00 21 850,00 1028,50 

kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 350,00 21 1350,00 1633,50 
dopravné 1.pásmo 1 ks 190,00 21 190,00 229,90 

Depozitář  Nerudova,44 NJ 0,00 0,00 
plynové topidlo do5kW 10 ks 450,00 21 4500,00 5445,00 

plyn. Ohřívač  TUV MORA±plyn. Sporák 2 ks 550,00 21 1100,00 1331 ‚00 
kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50 

Fulnek- kostel Sv. Josefa 0,00 0,00 
plyn. Kotel Buderus 50 1 ks 1 250,00 21 1250,00 1512,50 

kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50 
dopravné 3.pásmo 1 ks 490,00 21 490,00 592,90 

0,00 0,00 

Sleva % O Základ Výše DPH Včetně  DPH 
Nulová sazba DPH O 0,00 0,00 0,00 
Snížená sazba DPH 15 0.00 0,00 0,00 
Základní sazba DPH 21 31120,00 6535,20 37655,20 
Celkem 31120,00 6535,20 37655,20 

Cena celkem s DPH: 37 655,20 Kč  

Registrace: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

František HAITL 

tel.' €04 8q4 787 

 

  

Nabídka č. 170115 

Dodavatel 

Haiti František 
Bernartice nad Odrou 238 
741 01 Nový Jičín 
mob: 604 894 787 
haiti@email.cz  
IČO: 47868619 
DIČ: CZ6004301809 

Doklad číslo: I 
Odběratel: 

Muzeum Novojičinská 
ul. 28. října 12 

741 11 Nový Jičín 

Datum vystavení: 17.8.2017 	Platnost do:17.10.2017 	Vystavil: František Haiti 
Doprava: 	 xxxxx 	 Platební podmínky: 	xxxxxxxx 
Věc. Provedeni kontroly plynových spotřebičů  ‚kotelen. kontroly plynoinstalací tlakových nádob a 

proškolen ĺ  pracovníků  obsluh těchto zařízení. 
Označeni dodávky 	 Počet MJ. 	MJ. 	Cena za M.J. DPH% 	bez DPH 	s DPH 

Žerotinský zámek: 000 000 
plyn. Kotel Therm 50 kW 2 ks 950,00 21 1900,00 2299,00 

plynové topidlo5kW 15 ks 450,00 21 6750,00 8167,50 
plyn. Kotel Dakon 26 kW 1 ks 950,00 21 950,00 1149,50 

kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 450,00 21 1450,00 1754,50 
Sokolovská 44, Nový Jičín: 0,00 0,00 
plyn. Kotel Therm 24 kW 1 ks 950.00 21 950,00 1149,50 

kontrola plynového zařízení 1 ks 1 050.00 21 1050,00 1270,50 
Depozitář  Beskydská 219,Žilina u NJ 0,00 0,00 

plyn. Kotel Buderus 2 ks 1 050,00 21 2100,00 2541 ‚00 
kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50 

dopravné 1.pásmo 1 ks 190,00 21 190,00 229,90 
Středisko Dukelská 83,Šenov u NJ 0,00 0,00 

plyn. Kotel Rapido 125 kW 2 ks 1 450.00 21 2900,00 3509,00 
plynový boilér 150 Qantum 1 ks 850.00 21 850,00 1028,50 

kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 350,00 21 1350,00 1633,50 
dopravné 1.pásmo 1 ks 190,00 21 190,00 229,90 

Depozitář  Nerudova,44 NJ 0,00 0,00 
plynové topidlo do5kW 10 ks 450,00 21 4500,00 5445,00 

plyn. Ohřívač  TUV MORA±plyn. Sporák 2 ks 550,00 21 1100,00 1331 ‚00 
kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50 

Fulnek- kostel Sv. Josefa 0,00 0,00 
plyn. Kotel Buderus 50 1 ks 1 250,00 21 1250,00 1512,50 

kontrola plynového zařízeni 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50 
dopravné 3.pásmo 1 ks 490,00 21 490,00 592,90 

0,00 0,00 

Sleva % O Základ Výše DPH Včetně  DPH 
Nulová sazba DPH O 0,00 0,00 0,00 
Snížená sazba DPH 15 0.00 0,00 0,00 
Základní sazba DPH 21 31120,00 6535,20 37655,20 
Celkem 31120,00 6535,20 37655,20 

Cena celkem s DPH: 37 655,20 Kč  

Registrace: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

František HAITL 

tel.' €04 8q4 787 

 

  

Nabídka č. 170115

Dodavatel: Doklad číslo: 1
Haitl František Odbèratel:
Bernartice nad Odrou 238 Muzeum Novojičínská
741 01 Nový Jičín ul. 28. října 12
mob: 604 894 787 741 11 Nový Jičín
haitl@emai|.cz
IČO: 47868619
DIČ: 026004301809

Datum vystavení: 17.8.2017 Platnost do:17.10.2017 Vystavil: František Haitl
Doprava: xxxxx Platební podmínky: xxxxxxxx
Věc. Provedenl kontroly plynových spotřebičů ,kotelen, kontroly plynoinstalací `tlakových nádob a

proškolení pracovníků obsluh techto Zařízení.
Označení dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH% bez DPH s DPH

Žerotínský zámek: 0,00 0,00
plyn. Kotel Therm 50 kW 2 ks 950,00 21 1900,00 2299,00

plynové topídlo 5 kW 15 ks 450,00 21 6750,00 8167,50
plyn. Kotel Dakon 26 kW 1 ks 950,00 21 950,00 1149,50

kontrola plynového zařízení 1 ks 1 450,00 21 1450,00 1754,50
Sokolovská 44, Nový Jíčín: 0,00 0.00
plyn. Kotel Therm 24 kW 1 ks 950,00 21 950,00 1149,50

kontrola plynového Zařízení 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50
Depozitář Beskydské 219,Žilína u NJ 0,00 0,00

plyn. Kotel Buderus 2 ks 1 050,00 21 2100,00 2541,00
kontrola plynového Zařízení 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50

dopravné 1.pásmo 1 ks 190,00 21 190,00 229,90
Středisko Dukelská 83,Šenov u NJ 0,00 0,00

plyn. Kotel Rapido 125 kW 2 ks 1 450,00 21 2900,00 3509,00
plynový boilér 150 Qantum 1 ks 850,00 21 850,00 1028,50
kontrola plynového zařízení 1 ks 1 350,00 21 1350,00 1633,50

dopravné 1.pásmo 1 ks 190,00 21 190,00 229,90
Depozitář Nerudova,44 NJ 0,00 0,00
plynové topidlo do 5 kW 10 ks 450,00 21 4500,00 5445,00

plyn. Ohřívač TUV MORA+plyn. Sporák 2 ks 550,00 21 1100,00 1331,00
kontrola plynového zařízení 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50

Fulnek- kostel sv. Josefa 0,00 0,00
plyn. Kotel Buderus 50 1 ks 1 250,00 21 1250,00 1512,50

kontrola plynového Zařízení 1 ks 1 050,00 21 1050,00 1270,50
dopravné 3.pásmo 1 ks 490,00 21 490,00 592,90

0,00 0,00

Sleva % 0 Základ Výše DPH Včetně DPH
Nulova' sazba DPH O 0,00 0,00 0,00
Snížená sazba DPH 15 0,00 0.00 0,00
Základní sazba DPH 21 31120,00 6535,20 3765520
Celkem 31120,00 6535,20 3765520

Cena celkem s DPH: I 37 655,20 KČI

Registrace: . .
xxxxxxxxxxxxxxxxx F ra n t 'r e kHA I T L

PˇĹif“ M-
tel (má ,'"Cm 787



Vystavená nabídka č.170115 

Dodavatel 

Haiti František - Plynomont 
Bernartice nad Odrou 238 

741 01 Nový Jičín 
mob: 604 894 787 

haitl@email.cz  

IČO: 47868619 
DIČ: CZ6004301809 

Doklad číslo: 2 
Odběratel: 

Muzeum Novojičínská 
ul. 28- října 12 

741 11 Nový Jičín 

Datum vystavení: 17.8. 2017 	Platnost do:17.10.2017 	Vystavil: František Haiti 

Doprava: 	 xxxxx 	 Platební podmínky: 	xxxxxxxx 

Označeni dodávky 	 Počet MJ. 	MJ. 	Cena za MJ. DPH% 	bez DPH 	s DPH 
Zámek Nová Horka: ks 21 000 000 

kotle Hotherm 136 kW 4 ks 1 650,00 21 6600,00 7986,00 

kotel Therm 48 kW DUO 1 ks 1 450,00 21 1450,00 1754,50 

ks 0,00 21 000 0,00 

dopravné 3.pásmo 1 ks 490,00 21 490,00 592,90 

ks 21 0,00 0,00 

Muzeum Frenštát: ks 21 0,00 0,00 

kond. Kotle Nefit 45 kW 4 ks 1 450,00 21 5800,00 7018,00 

analýza spalin kotlů  Nefit 4 ks 450,00 21 1800,00 2178,00 

dopravné 3.pásmo 1 ks 49000 21 490,00 592,90 

ks 21 0,00 0,00 

Zámek Kunín: ks 21 0,00 0,00 

výměna elektroniky pisoárů  2 ks 5 632,00 21 11264,00 13629,44 

opravael. Ohřivače 1 ks 985,00 21 985,00 1191 ‚85 
ks 21 0,00 0,00 

proškoleni topičů  3 ks 700,00 21 2100,00 2541,00 

proškoleni obsluhy tlak. Nádob 5 ks 150,00 21 750,00 907,50 

odborné prohiidky kotelen a revize 21 0,00 0,00 

tlak. Nádob-Nová Horka-Nový Jičin 1 soubor 9970,00 21 9970,00 12063,70 

Fulnek-Žilina u NJ, Šenov u NJ, 21 0,00 0,00 

ks 21 0,00 0,00 

přenos -doklad č.1 1 ks 31120,00 21 31120,00 37655,20 

ks 21 0,00 0,00 

Výměny vadných dílŮ  zjištěných při ks 21 0,00 0,00 

kontrole budou účtované dle ceníků  ks 21 0,00 0,00 

dodavatelů  náhradních dílů. ks 21 0,00 0,00 

Základ Výše DPH Včetně  DPH 
Nulová sazba DPH O 0,00 0,00 0,00 

Snížená sazba DPH 15 0,00 0,00 0,00 
Základní sazba DPH 21 72819,00 15291,99 88110,99 

Celkem 72819,00 15291,99 8811099 

Cena celkem s DPH: 88 110,99 KČ  

Registrace: 

XXXXXXXXXXXXXXXXX František HAlIL 
ŠoIr .2 

74242 	.o - . 1. 
PLYN, 
tel.: 604 R94 787 

Vystavená nabídka č.170115 

Dodavatel 

Haiti František - Plynomont 
Bernartice nad Odrou 238 

741 01 Nový Jičín 
mob: 604 894 787 

haitl@email.cz  

IČO: 47868619 
DIČ: CZ6004301809 

Doklad číslo: 2 
Odběratel: 

Muzeum Novojičínská 
ul. 28- října 12 

741 11 Nový Jičín 

Datum vystavení: 17.8. 2017 	Platnost do:17.10.2017 	Vystavil: František Haiti 

Doprava: 	 xxxxx 	 Platební podmínky: 	xxxxxxxx 

Označeni dodávky 	 Počet MJ. 	MJ. 	Cena za MJ. DPH% 	bez DPH 	s DPH 
Zámek Nová Horka: ks 21 000 000 

kotle Hotherm 136 kW 4 ks 1 650,00 21 6600,00 7986,00 

kotel Therm 48 kW DUO 1 ks 1 450,00 21 1450,00 1754,50 

ks 0,00 21 000 0,00 

dopravné 3.pásmo 1 ks 490,00 21 490,00 592,90 

ks 21 0,00 0,00 

Muzeum Frenštát: ks 21 0,00 0,00 

kond. Kotle Nefit 45 kW 4 ks 1 450,00 21 5800,00 7018,00 

analýza spalin kotlů  Nefit 4 ks 450,00 21 1800,00 2178,00 

dopravné 3.pásmo 1 ks 49000 21 490,00 592,90 

ks 21 0,00 0,00 

Zámek Kunín: ks 21 0,00 0,00 

výměna elektroniky pisoárů  2 ks 5 632,00 21 11264,00 13629,44 

opravael. Ohřivače 1 ks 985,00 21 985,00 1191 ‚85 
ks 21 0,00 0,00 

proškoleni topičů  3 ks 700,00 21 2100,00 2541,00 

proškoleni obsluhy tlak. Nádob 5 ks 150,00 21 750,00 907,50 

odborné prohiidky kotelen a revize 21 0,00 0,00 

tlak. Nádob-Nová Horka-Nový Jičin 1 soubor 9970,00 21 9970,00 12063,70 

Fulnek-Žilina u NJ, Šenov u NJ, 21 0,00 0,00 

ks 21 0,00 0,00 

přenos -doklad č.1 1 ks 31120,00 21 31120,00 37655,20 

ks 21 0,00 0,00 

Výměny vadných dílŮ  zjištěných při ks 21 0,00 0,00 

kontrole budou účtované dle ceníků  ks 21 0,00 0,00 

dodavatelů  náhradních dílů. ks 21 0,00 0,00 

Základ Výše DPH Včetně  DPH 
Nulová sazba DPH O 0,00 0,00 0,00 

Snížená sazba DPH 15 0,00 0,00 0,00 
Základní sazba DPH 21 72819,00 15291,99 88110,99 

Celkem 72819,00 15291,99 8811099 

Cena celkem s DPH: 88 110,99 KČ  

Registrace: 

XXXXXXXXXXXXXXXXX František HAlIL 
ŠoIr .2 

74242 	.o - . 1. 
PLYN, 
tel.: 604 R94 787 

Vystavená nabidka č.170115

Dodavatel:
Haitl František - Plynomont
Bernartice nad Odrou 238
741 01 Nový Jičín
mob: 604 894 787
haitl@email.cz
IČO: 47868619
DIČ: 026004301809

Doklad Číslo: 2
Odběratel:

Muzeum Novojičínská
ul. 28- října 12

741 11 Nový Jíčín

Datum vystavení: 17.8. 2017
Doprava: xxxxx

Platnost do: 1 7.1 0.2017
Platební podmínky: xxxxxxxx

Vystavil: František Haitl `

Označení dodávky Počet MJ. M.J. Cena za M.J. DPH% bez DPH s DPH
Zámek Nová Horka: ks 21 0.00 0.00

kotle Hotherm 136 kW 4 ks 1 650,00 21 6600,00 7986.00
kotel Therm 48 kW DUO 1 ks 1 450.00 21 1450.00 1754.50

ks 0,00 21 0.00 0.00
dopravné 3.pásmo 1 ks 490.00 21 490.00 592.90

ks 21 0.00 0,00
Muzeum Frenštát: ks 21 0,00 0.00

kond. Kotle Nefit 45 kW 4 ks 1 450,00 21 5800.00 7018.00
analýza spalin kotlů Nefit 4 ks 450,00 21 1800.00 2178.00

dopravné 3.pásmo 1 ks 490.00 21 490.00 592.90
ks 21 0.00 0.00

Zámek Kunín: ks 21 0.00 0,00
výměna elektroniky písoárů 2 ks 5 632.00 21 11264.00 13629.44

oprava el. Ohřívače 1 ks 985.00 21 985.00 1191,85
ks 21 0,00 0,00

proškolení topičů 3 ks 700,00 21 2100.00 2541,00
proškolení obsluhy tlak. Nádob 5 ks 150.00 21 750.00 907.50

odborné prohlídky kotelen a revize 21 0,00 0,00
tlakA Nádob.-Novà Horka-Nový Jičín 1 Soubor 9 970,00 21 9970.00 12063.70

Fulnek-Žilina u NJ. Šenov u NJ. 21 0,00 0.00
ks 21 0.00 0.00

přenos -doklad č.1 1 ks 31 120.00 21 31120.00 37655.20
ks 21 0.00 0.00

Výměny vadných dílů zjištěných při ks 21 0.00 0.00
kontrole budou účtované dle ceníků ks 21 0.00 0.00

dodavatelů náhradních dílů. ks 21 0.00 0,00

Základ Výše DPH Včetně DPH
Nulová sazba DPH 0 0,00 0.00 0,00
Snížená sazba DPH 15 0.00 0.00 0,00
Základní sazba DPH 21 72819.00 15291.99 88110.99
Celkem 72819.00 15291.99 88110.99

Cena celkem s DPH: I 88 110.99 KČI

Registrace:
xxxxxxxxxxxxxxxxx František HAITL

71:2 n :
P LY l'~;
18'. Ftrćv' 'JÁ

Žqšz'błG/lk/


